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Hva dekker forsikringen ikke?

	Sykdom, skade eller skjulte feil som dyret/fuglen hadde før forsikringen trådte i kraft, uansett når feilen  
først kunne oppdages, inkludert komplikasjoner til dette.

	Atferdsforstyrrelser.

	Tannskade og tannsykdom.

	Forsvunnet eller stjålet dyr/fugl.

	Avlivings- og kremeringskostnader.

Er det noen begrensninger i hva forsikringen dekker?

	Forsikringen har en karenstid på 20 dager hvis ikke annet fremgår av vilkår eller ditt forsikringsbevis.

	Livsforsikringssummen for smådyr og fugler er fra 500 kroner til 5 000 kroner.

	Livsforsikringssummen for papegøyer er maksimalt 25 000 kroner.

Hvor gjelder forsikringen?

	Forsikringen gjelder i Norge.

	Forsikringen gjelder også under opphold i inntil ett år i EU-land, Storbritannia og Sveits, regnet fra den dagen  
dyret/fuglen har utreise fra Norge.

Forsikring  
Agria Liv Smådyr og Fugl
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet
Selskap: Agria Dyreforsikring
For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke
begrensninger som gjelder, henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

HVA SLAGS FORSIKRING GJELDER DET?

Agria Liv Smådyr og Fugl  |  En forsikring som utbetales hvis dyrets/fuglens liv går tapt som følge av sykdom eller skade.

Hva dekker forsikringen?

	Forsikringen utbetaler livsforsikring til valgt beløp, se særskilte vilkår.

	Forsikringen erstatter:

	• Livsforsikringssummen til dyret/fuglen når den er så syk eller skadet at den dør eller må avlives.

Mulige tilleggsforsikringer

Ingen

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du plikter å oppgi riktige opplysninger og svare på våre spørsmål som kan ha innvirkning på forsikringen. For dyr 
inkluderer dette at dyret er forsikret med riktig artsbenevnelse. Dersom tidligere gitte opplysninger endres, må  dette 
opplyses om så raskt som mulig. Du plikter også å betale forsikringspremien. 

Du som dyre- eller fugleeier, og andre som er ansvarlig for dyret/fuglen, plikter å forebygge eller begrense skader på 
dyret/fuglen ved å blant annet håndtere den i overensstemmelse med krav fra Miljødirektoratet, Mattilsynet og annen 
gjeldende lovgivning. Blir dyret/fuglen syk eller skadet, må du tilkalle/oppsøke veterinær, samt følge  veterinærens 
råd og anvisninger når det gjelder behandling, pleie og rehabilitering.
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Kan jeg angre kjøpet, og når og hvordan kan jeg si opp forsikringen?
	• 	Du har 14 dagers angrefrist. Kontakt oss, så hjelper vi deg.

	• 	Du har rett til å si opp forsikringen med umiddelbar virkning om dyret/fuglen dør, selges eller om ditt  
forsikringsbehov faller bort av andre årsaker.

	• 	Du kan også si opp ved flytting til et annet selskap. Oppsigelsestid: 30 dager.

	• 	Agria kan si opp forsikringen dersom du uaktsomt eller bevisst ikke har overholdt dine forpliktelser.

Når begynner forsikringen å gjelde og når opphører den?
	• 	Forsikringsavtalen gjelder fra det tidspunkt avtalen er akseptert av deg og Agria.

	• 	Er det avtalt at forsikringen skal tre i kraft på et senere tidspunkt, gjelder forsikringsavtalen fra kl. 00:00 den  
avtalte datoen, med mindre annet er angitt i forsikringsbeviset.

	• 	Forsikringsavtalen gjelder for ett år og fornyes automatisk hvert år.

Når og hvordan skal jeg betale?
En nytegnet forsikring må betales innen en måned fra den dagen Agria har sendt premievarsel.   
Vi tilbyr avtalegiro og e-faktura, samt papirfaktura.


